Gainward GeForce RTX 4090 Phantom

"GS" - OC Edition

Grafikkarten - NVIDIA GeForce RTX 4090 - 24 GB GDDRé6X - PCle 4.0

x16 - HDMI - 3 x DisplayPort

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Grafikkarten
Gainward

3413
4710562243413

Gainward GeForce RTX 4090 Phantom "GS" - OC Edition - Grafikkarten - NVIDIA GeForce RTX 4090 - 24 GB GDDR6X - PCle 4.0

x16 - HDMI, 3 x DisplayPort

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung

Geratetyp

Bustyp

Grafikprozessor
Arbeitsspeicher
Speichergeschwindigkeit
Core Clock

Boost-Takt
CUDA-Kerne

Effektiver Speichertakt
Speicherschnittstelle
Max Auflésung
Schnittstellen

API-Unterstutzung

Abmessungen (Breite x Tiefe x

Hohe)

Gainward GeForce RTX 4090 Phantom "GS" - OC Edition - Grafikkarten - NVIDIA
GeForce RTX 4090 - 24 GB

Grafikkarten

PCl Express 4.0 x16

NVIDIA GeForce RTX 4090

24 GB GDDR6X

21 Gbps

2235 MHz

2610 MHz

16384

10500 MHz

384-bit

7680 x 4320

3 x DisplayPort (Version 1.4a) | HDMI
OpenGL 4.6, DirectX 12 Ultimate, Vulkan 1.3
6.97 cm x 32.94 cm x 14.16 cm

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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